PROTOCOLO

D I S C R I M I N A Ç Ã O

INDICAÇÃO N°: 755/2023

Autoria: Verª. Ildeslane Dimeira Dos Reis

A Vereadora, signatária, no uso da atribuição que lhe confere o artigo 157, parágrafo único, e artigo
158 do Regimento Interno, INDICA ao Ilmo. Sr.: Ernani Fonseca – Secretário Municipal de Obras,
para que o mesmo viabilize, a manutenção / recapeamento da pavimentação asfáltica da Rua 03 de
Outubro do Bairro Coronel Manoel Mariano.

JUSTIFICATIVA

A presente indicação possui como objetivo atender as reivindicações da população local, para que se
viabilize a manutenção e recapeamento da pavimentação asfáltica da Rua 03 de Outubro do Bairro
Coronel Manoel Mariano, pois a mesma apresenta a pavimentação muito danificada, necessitando de
reparos e manutenção. Essa situação está prejudicando muito o tráfego de veículos. Diante do fato
mencionado solicitamos atenção a essa indicação.

 Sala das Sessões, 23 de Outubro de 2023

Verª. Ildeslane Dimeira Dos Reis
Vereador(a) - PT

PÁGINA 1 DE 1

DOC: 1698065939